[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 декабря   2022 года                               № 156                                        с.Новая Ивановка

О внесении  изменений  в постановление №130 от 17.11.2022г.  «Об отмене постановления администрации   Симоновского муниципального  образования   Калининского   муниципального района
Саратовской  области»

 В целях приведения нормативно-правовых актов  Симоновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Симоновского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области ,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести  в  постановление  администрации  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской  области  от 17.11.2022г. №130  «Об отмене постановления администрации   Симоновского муниципального  образования   Калининского   муниципального района  Саратовской  области»   следующие изменения:
        1.Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Настоящее постановление ступает в силу с момента обнародования (опубликования)».
        2.Настоящее постановление ступает в силу с момента обнародования (опубликования)  .
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Симоновского     МО                                                             С.Н.Кузенков

Ларцова Т.А.
4-43-10
image1.jpeg